
Kupní smlouva
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník).

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezí smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění:

I. Smluvní strany

1. Kupující

název:
sídlo:
zastoupený:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefonní spojení: 
fax:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 
Teplého 1526, 530 02 Pardubice
plk. Ing. Miroslavem Kvasničkou, ředitelem Hasičského záchranného sboru
Pardubického kraje
70885869
není plátcem DPH
ČNB, pobočka Hradec Králové
6232881/0710
950 570 221,950 570 121
950 570 102

2. Prodávající

/název:
sídlo:
zastoupená:

SPORT-V.LAURÝN s.r.o.
NA DUBCÍCH 1318 MLADÁ BOLESLAV 293 01 
LAURÝN V.
04599217
CZ04599217

bankovní spojení: 
číslo účtu:
Společnost zapsaná v obchodním/živnostenském rejstříku vedeném u Městským soudem v Praze 
oddíl C vložka 250441

II. Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu a převede na něho vlastnické právo k 9 ks 
spinningových kol a 8 ks veslovacích trenažérů (dále jen „zboží"). Bližší specifikace zboží je 
uvedena v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.
2.2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za zboží kupní cenu.
2.3. Součástí dodávky zboží je i předání veškerých dokladů, které se ke zboží vztahují.

. Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:

3.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu nejpozději do 10.12.2017
3.2. Místo plnění smlouvy:

v v
PS Zamberk - Vrbí 257, 564 01 Zamberk: spinningové kolo + veslovací trenažér 
PS Vysoké Mýto - Generála Svatoně 207, 566 01 Vysoké Mýto: spinningové kolo + veslovací trenažér 
PS Moravská Třebová - Zahradnická 23, 571 01 Moravská Třebová: spinningové kolo + veslovací 
trenažér
PS Svitavy - Olbrachtova 37, 568 02 Svitavy: spinningové kolo + veslovací trenažér 
PS Králíky - Karla Čapka 621, 561 69 Králíky: spinningové kolo + veslovací trenažér 
PS Polička - Starohradská 410, 572 01 Polička: spinningové kolo + veslovací trenažér

- 1/4-



© ... 1 47/20 17
PS Holice - Hradecká 1036/1, 534 01 Holice: spinningové kolo + veslovací trenažér 
PS Ústí n./O. - Hylváty 5, 562 03 Ústí nad Orlicí: spinningové kolo 
PS Litomyšl - Partyzánská 1074, 570 01 Litomyšl: spinningové kolo 
PS Lanškroun - Janáčkova 996, 563 01 Lanškroun: veslovací trenažér

IV. Kupní cena

4.1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za zboží ve výši:

Celková kupní cena s DPH činí 349.085,00 Kč.
Slovy: střistačtyřicettisícosmdesátpět korun českých

Cena celkem bez DPH v Kč DPH 21 % Cena celkem včetně DPH v Kč
288500 60585 349085

Cena za 1 ks spinningové profesionální kolo
bez DPH v Kč

DPH 21 % Cena za 1 ks spinningové profesionální kolo
včetně DPH v Kč

12500 2625 15125

Cena za 1 ks veslařský trenažér bez DPH v
Kč

DPH 21 % Cena za 1 ks veslařský trenažér včetně DPH
v Kč

22000 4620 26620

4.2. Tato kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.
4.3. Tato kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s řádným dodáním zboží, 
včetně nákladů na dopravu do místa plnění a pojištění až do doby protokolárního převzetí zboží 
kupujícím.

V. Platební podmínky

5.1. Úhrada kupní ceny se uskuteční na základě faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajícím 
po předání a převzetí zboží. Faktura (daňový doklad) bude obsahovat veškeré náležitosti dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dle ustanovení § 435 
občanského zákoníku.
5.2. Prodávající se zavazuje vystavit fakturu (daňový doklad) a předat ji kupujícímu při předání a 
převzetí zboží.
5.3. Lhůta splatnosti faktury (daňového dokladu) se stanovuje na 30 dní ode dne jejího doručení 
kupujícímu.
5.4. Faktura (daňový doklad) se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky 
z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.
5.5. V případě, že faktura (daňový doklad) obsahuje nesprávné náležitosti, nebo v ní některé 
náležitosti chybí, je kupující oprávněn fakturu (daňový doklad) vrátit zpět prodávajícímu do data 
splatnosti. Ve vrácené faktuře (daňovém dokladu) musí kupující vyznačit důvod vrácení faktury 
(daňového dokladu). V takovém případě je prodávající povinen vystavit novou fakturu (daňový 
doklad) s novým datem splatnosti, stanoveným dle bodu 5.3. tohoto článku.
5.6. V případě, že faktura (daňový doklad) bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na 
straně banky, není kupující po tuto dobu v prodlení s placením faktury (daňového dokladu).
5.7. Kupující prohlašuje, že neposkytne prodávajícímu zálohu.

VI. Převzetí předmětu smlouvy

6.1. Převzetí zboží bude kupujícím potvrzeno v předávacím protokolu, který bude přiložen k faktuře 
(daňovému dokladu).

-2/4-



• ... 1 47 /2 0 17

6.2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží pro vady, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu 
brání jeho řádnému užívání.
6.3. Prodávající předá kupujícímu také doklady vztahující se ke zboží, a to zejména:
- návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii,
- adresy, telefonní a faxová čísla servisních míst,
- písemné prohlášení o shodě výrobku podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
- záruční list,
- předávací protokol.

VII. Záruční podmínky

7.1. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má dohodnuté vlastnosti po dobu 24 měsíců. 
Záruční lhůta běží ode dne předání a převzetí zboží dle čl. VI. této smlouvy. Během záruční doby 
prodávající ručí, že dodané zboží nemá žádné nedostatky nebo výrobní vady.
7.2. Kupující je povinen uplatnit vady u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění 
formou písemného oznámení. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se 
prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do patnácti kalendářních dnů nebo ve lhůtě stanovené 
dohodou mezi prodávajícím a kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.
7.3. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé nedodržením zásad správné obsluhy a údržby, 
nesprávným zacházením, nedbalostí nebo úmyslným poškozením.
7.4. Prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý případ a za každý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je 
povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

Vlil. Sankce

8.1. Smluvní strany se dohodly, že při nesplnění sjednaného termínu předání zboží uhradí 
prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dohodnuté kupní ceny (včetně DPH) za každý i 
započatý den prodlení.
8.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení kupujícího s úhradou faktury budou 
prodávajícím účtovány úroky z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje 
výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob za každý i započatý den 
prodlení.
8.3. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

IX. Odstoupení od smlouvy

9.1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s ustanovením § 2001 a násl. občanského 
zákoníku.
9.2. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k závažnému porušení smluvních povinností kteroukoliv 
ze smluvních stran a pokud tento úmysl oznámí jedna strana druhé do 10ti dnů od vzniku závažného 
porušení smlouvy.
9.3. Za závažné porušení této smlouvy se považuje zejména dodání zboží s vadami, prodlení 
prodávajícího s dodáním zboží po dobu delší než 30 kalendářních dnů, prodlení kupujícího s úhradou 
faktury (daňového dokladu) po dobu delší než 30 kalendářních dnů.

X. Povinnost mlčenlivosti

10.1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a 
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je 
použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace veřejně přístupné, nebo o 
případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 
oprávněného orgánu.
10.2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které 
se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.



..147/2017

10.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této 
smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.
10.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
10.5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictví osob oprávněných 
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.
10.6. Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

XI. Změna smlouvy

11.1. Tuto smlouvu lze měnit jen formou písemných a očíslovaných dodatků, odsouhlasených a 
podepsaných oběma smluvními stranami.
11.2. K návrhům dodatků této smlouvy se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně ve lhůtě 15 dnů 
ode dne jejich doručení. Po tuto dobu je návrhem dodatku vázána strana, která jej podala.

XII. Kontaktní osoby

12.1. Za kupujícího ie ve věcech technických oprávněn jednat:

12.2. Za prodávajícího je ve věcech technických oprávněn jednat 
Za prodávajícího je ve věcech smluvních oprávněn jednat:

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
13.2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních splatností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
13.3. Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.
13.4. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek, což strany stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

slavi dne 6.11.2017

'°2§g|r
' C*045992i?

za prodávajícího: 
LAURÝN VÁCLAV

V Pardubicích dne Ml

Pardubického kraje

I Hasičský záchranný sbor j
Pardubického kraje 

Teplého 15? 6 
530 02 Pardubice

-4/4-



. . 1477 2017

PRODUKTOVY LIST :

1. VESLOVACI TRENAZER - CONCEPT 2 PM 5

Specifikace CONCEPT 2 D PM5
Popis produktu
Trenažér nevyžaduje externí zdroj napájení, baterie pro monitor jsou součástí balení a další
elektřiny zde není třeba. Monitor lze díky flexibilnímu ramenu nastavit do optimální polohy 
tak, abyste v průběhu tréninku dobře viděli a měli přehled nad tím, jak se vám daří. Trenažér 
lze snadno rozložit a zvednout tak, aby zabíral v době, kdy ho není potřeba, co nejméně 
prostoru. Konkrétně ho lze složit do rozměrů 72x90x135 cm.
Cvičení na tomto cardio trenažéru je bezpečné a zaručuje účinné procvičení celého 
těla. Běžné veslování poskytuje ten nejlepší trénink. Procvičuje všechny hlavní 
skupiny svalů, stejně jako srdce, plíce a oběhový systém. Stroj je samonosný a 
cvičení je oproti běhu bez nárazové, což značným způsobem šetří klouby. Intenzita 
cvičení je dána pouze tím, jak tvrdě chcete sami trénovat. Veslař je vhodný pro 
každého bez ohledu na věk nebo fyzickou kondici. Veslařský trenažér je robustní, 
elegantní a široce používaný i v nejnáročnějším prostředí. Svědčí o tom i fakt, že v 
britských fitness najdete více kusů trenažérů Concept než kteréhokoliv jiného 
posilovacího stroje a stejně velké oblibě se těší i mezi příslušníky armády, policie a 
vězeňské služby. Concept používají každý týden milióny lidí a můžete se s ním setkat 
kdekoliv od těžních ropných věží v Severním moři až po školící středisko NASA pro 
kosmonauty. Na rozdíl od většiny zařízení pro posilovny je ideální i pro domácí použití. 
Computer:
Důležitým prvkem trenažéru Concept2 je monitor PM5. Toto jedinečné řešení nabízí 
širokou paletu funkcí pro začátečníky i profesionály. Monitor si dokázal zachovat 
jednoduchost a intuitivnost původních modelů. Hlavním principem trenažéru s 
monitorem PM5 je, že časy a vzdálenosti, které ukazuje, je možné porovnávat s 
ostatními trenažéry Concept a data z tréninků stahovat do PC. Tím se odlišuje od 
ostatních fitness zařízení. Umožňuje spolehlivě uspořádat dosažené výsledky. Bez 
stisku jakéhokoliv tlačítka můžete začít cvičit a vidět na displeji výsledky. Pro 
strukturovaný trénink vyberte z přehledu anebo si vytvoříte svůj nový trénink. Můžete 
také trénovat podle svých předchozích výsledků. Výsledky mohou být zobrazeny v 
čase, metrech, čase na 500m, wattech nebo kaloriích. Grafický displej poskytuje různé 
druhy pohledu na vaše cvičení. Výsledky jsou ukládány do paměti PM5 nebo na vaši 
osobní kartu - LogCard. Ta automaticky dohlíží na váš trénink a umožňuje ukládat i 
oblíbené tréninky.



••.•147/2017
2. SPINNINGOVÉ KOLO - INSPORTLINE EPSILON -

Cyklotrenažér inSPQRTIine Epsilon

Další cyklotrenažér inSPORTIine z naší nabídky, který je určen pro profesionální 
trénink a komerční použití. Cyklotrenažér InSPORTIine Epsilon disponuje 
setrvačníkem o hmotnosti 20 kg, který je dostačující pro intenzivní trénink. Kvalitní 
řemenový systém BeltDrive zajišťuje tichý a plynulý chod. U tohoto cyklotrenažéru 
jsou výhodou také kombinované nášlapné pedály SPD, které mohou využívat jak 
profesionální cyklisté, tak rekreační sportovci. inSPORTIine Epsilon je doporučován 
pro profesionální nebo komerční využití.

Technický popis:
•stabilní ocelový rám s protikorozním nástřikem 
•20 kg zátěžové kolo s celochromovou úpravou
•moderní třecí brzdový systém pro vysokou zátěž a delší životnost cyklotrenažéru 
•bez volnoběhu s nouzovou brzdou PUSH BRAKE
• možnost nastavení podle stupně zátěže
•kombinované nášlapné pedály SPD (je to možnost spojení nohy s pedálem, tak aby 
noha působila nejen silou tlaku, ale i silou tahu)
•ochranný kryt setrvačníku a řetězu 
•horizontálně i vertikálně nastavitelné sedlo
• měkké ergonomicky tvarované sedlo 
•multipoziční řidítka pro různé polohy úchopu
• nastavení řidítek v horizontálním i vertikálním směru 
•kolečka pro snadnou manipulaci se strojem
• maximální výška cvičence: 190 cm 
•nosnost cyklotrenažéru: 150 kg 
•rozměry po sestavení: d104 x Š65 x v130 cm 
•hmotnost cyklotrenažéru: 52,5 kg
•kategorie S - vhodný pro profesionální trénink a ke komerčním účelům


